2

Смоленский городской Совет
РЕШЕНИЕ

65-я сессия V созыва
от 23.06.2020  №1039

[bookmark: _GoBack]О присуждении премии имени         М.К. Тенишевой учащимся                 муниципальных бюджетных           учреждений дополнительного            образования города  Смоленска

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об       общих принципах организации местного самоуправления в Российской            Федерации», Уставом города Смоленска, Положением о премии имени           М.К. Тенишевой, утвержденным решением 46-й сессии Смоленского                 городского Совета IV созыва от 01.03.2013 № 827, Положением о Книге Почета школьников города-героя Смоленска, утвержденным решением 60-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 25.12.2019 № 957, на                   основании протокола заседания комиссии по присуждению премии имени     М.К. Тенишевой от 18.03.2020 Смоленский городской Совет

	РЕШИЛ:

1. Присудить за творческие достижения в изобразительном искусстве      премию имени М.К. Тенишевой учащимся муниципальных бюджетных          учреждений дополнительного образования города Смоленска:
- Жуковой Анне Геннадьевне, учащейся МБУДО «Детская                               художественная школа им. М.К. Тенишевой» города Смоленска;
- Демченко Никите Дмитриевичу, учащемуся МБУДО «Детская                        художественная школа им. М.К. Тенишевой» города Смоленска;
- Дорошенковой Виталии Андреевне, учащейся МБУДО «Детская              художественная школа им. М.К. Тенишевой» города Смоленска;
- Листратенковой Анастасии Александровне, учащейся МБУДО        «Детская художественная школа им. М.К. Тенишевой» города Смоленска;
- Кунавич Екатерине Андреевне, учащейся МБУДО «Детская                         художественная школа им. М.К. Тенишевой» города Смоленска;
- Черновой Ульяне Денисовне, учащейся МБУДО «Детская                               художественная школа им. М.К. Тенишевой» города Смоленска;
- Хнычевой Екатерине Викторовне, учащейся МБУДО «Детская          школа искусств имени М.А. Балакирева» города Смоленска;
-  Новосельцевой Александре Анатольевне, учащейся МБУДО «Детская школа искусств имени М.А. Балакирева» города Смоленска;
- Скрипко Валерии Николаевне, учащейся МБУДО «Детская школа            искусств № 6» города Смоленска;
- Силаевой Софье Алексеевне, учащейся МБУДО «Детская школа                искусств № 7» города Смоленска.
2. Занести в Книгу Почета школьников города-героя Смоленска имена       учащихся, лауреатов премии имени М.К. Тенишевой:
- Дорошенковой Виталии Андреевны, учащейся МБУДО «Детская              художественная школа им. М.К. Тенишевой» города Смоленска;
- Листратенковой Анастасии Александровны, учащейся МБУДО       «Детская художественная школа им. М.К. Тенишевой» города Смоленска;
- Кунавич Екатерины Андреевны, учащейся МБУДО «Детская                         художественная школа им. М.К. Тенишевой» города Смоленска;
- Хнычевой Екатерины Викторовны, учащейся МБУДО «Детская         школа искусств имени М.А. Балакирева» города Смоленска;
-  Новосельцевой Александры Анатольевны, учащейся МБУДО «Детская школа искусств имени М.А. Балакирева» города Смоленска;
- Скрипко Валерии Николаевны, учащейся МБУДО «Детская школа            искусств № 6» города Смоленска;
- Силаевой Софьи Алексеевны, учащейся МБУДО «Детская школа                искусств № 7» города Смоленска.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в           средствах массовой информации.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Смоленского         городского Совета.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на                      постоянную комиссию Смоленского городского Совета по социальной сфере.

Председатель Смоленского
городского Совета                                                                                  Ю.К. Сынкин